
 

Wyjaśnienie treści do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) nr 1 

Ostróda, dnia 27.02.2020 r. 

DT.2610.6.2020.BŻ 

Wszyscy wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Dostawy całorocznej oznakowania 

pionowego dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie na rok 2020”, 

znak DT.2610.6.2020.BŻ. 

 

 Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. t. j. z 2019. 1843),w związku z zapytaniem skierowanym przez Wykonawcę, 

Zamawiający informuje: 

Pytanie 1: 

Pozycja D-6+T-27 – proszę o podanie wymiarów znaku. 

Odpowiedź: 

Wymiary 1450x950 mm. 

Pytanie 2: 

Pozycja koroblask – czy chodzi o standardowo stosowany wymiar 900x300 czy może inny?  

Odpowiedź: 

Tak chodzi o standardowy wymiar 900x 300. 

Pytanie 3: 

U-5b – proszę o podanie średnicy znaku C na pylonie zespolonym (fi 400 czy fi 600?). Czy należy 

wycenić pylon jedno czy dwustronny?  

Odpowiedź: 

Średnica znaku C fi 400 na pylonie jednostronnym. 

Pytanie 4: 

U-5c – czy chodzi o komplet składający się z pylonu U-5a ze znakiem stalowym C oraz ze słupkiem 

fi60? Jeśli tak, to proszę o podanie średnicy znaku C oraz długości słupka jaki należy wycenić. Jeśli 

nie, to proszę o zamieszczenie dokładnego wyjaśnienia co należy wycenić w tej pozycji.   

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, U- 5c to komplet składający się z pylonu U-5a ze znakiem stalowym C oraz 

ze słupkiem fi60 o długości 220 cm.  

 

Z poważaniem 

Z-ca DYREKTORA 

 
Grzegorz Puzon 

 


